

امریکن فری پرس: اوپاما دست پرورده یهودیان آمریکا است

یک تحلیلگر آمریکایی اعلام کرد اوپاما با حمایت مادی و معنوی ثروتمندان یهودی آمریکا و با هدف تضعیف پایه‌های بنیانگذاری شده از سوی امضا کنندگان قانون اساسی آمریکا، وارد عرصه سیاست شده است...

یک تحلیلگر آمریکایی اعلام کرد اوپاما با حمایت مادی و معنوی ثروتمندان یهودی آمریکا و با هدف تضعیف پایه‌های بنیانگذاری شده از سوی امضا کنندگان قانون اساسی آمریکا، وارد عرصه سیاست شده است. به گزارش فارس، "ویکتور ثورن" با درج مقاله‌ای با عنوان "چه کسی در پشت ترقی اوپاما به سوی ستارگی در عرصه سیاست قرار دارد؟" در هفته نامه "امریکن فری پرس" اظهار می‌دارد که روی کار آمدن اوپاما حاصل یک توطئه سوسیالیستی گسترده از سوی سرمایه گذاران یهودی با هدف تضعیف پایه‌های بنیانگذاری شده از سوی امضا کنندگان قانون اساسی آمریکا است.

نویسنده با بیان اینکه برای تحلیل این شبکه ماریپچ گونه، باید از تاجر یهودی، "جورج سوروس"، و روابط او با قدرتمندترین خانواده بانکدار یهودی جهان آغاز کرد، به سخنان ویلیام انگدال، ژورنالیست، مورخ، و پژوهشگر اقتصادی، در این باره می‌کند: "سوروس به عنوان یک جلودار برای گروه بانکداری روچیلد شناخته شده است. به طور قابل درکی، نه او و نه خانواده روچیلد نمی‌خواهند این واقعیت علنی شود." او ادامه می‌دهد، "ارتباط سوروس با محافل مالی بین‌المللی و فوق سری خانواده روچیلد تنها یک ارتباط بانکی معمولی یا تصادفی نیست." در نهایت، انگدال در یک مقاله به تاریخ اول نوامبر 1996 می‌نویسد: "از همان روزهای اولی که سوروس صندوق سرمایه گذاری خودش را در سال 1969 تاسیس کرد، موفقیت خود را مدیون روابطش با شبکه بانکداری خانواده روچیلد می‌دانست."

این مقاله می‌افزاید: سوروس از طریق موسسه خود موسوم به جامعه باز، سالانه حدود 300 میلیون دلار به عرصه‌های لیبرال از جمله سایت متن‌فرد MoveOn.org، که متعلق به خودش است، تزریق می‌کند. به گفته "آنتون چایتکین"، پژوهشگر کهنه کار، سوروس همچنین بارک اوپاما را برای رقابت با هیلاری کلینتون (و در نهایت شکست جان مک کین نامزد حزب جمهوریخواه) دست چین کرد. او در تاریخ 5 سپتامبر 2008 نوشت: "بارک اوپاما در انتخابات 2004 سنا تحت حمایت ویژه سوروس قرار گرفت و او برای مبارزه انتخاباتی اوپاما شصت هزار دلار پول جمع‌آوری کرد." پس از کسب پیروزی، اوپاما شخصا با سوروس - که در یک مراسم جمع‌آوری پول در خانه اش حاضر شده بود - دیدار کرد.

چایتکین در یک مقاله اینترنتی با عنوان "هدایت کودتای وزارت خارجه انگلستان علیه انتخابات آمریکا از جانب سوروس" بیشتر توضیح می‌دهد: "در 4 دسامبر 2006، دو سال پس از وارد شدن به سنا، بارک اوپاما به دفتر نیویورک سوروس رفت تا برای سمت بالاتر مورد مصاحبه قرار بگیرد. سپس سوروس اوپاما را به یک اتاق کنفرانس برد تا با دیگر میلیاردرهایی که از لحاظ سیاسی تابع بودند ملاقات نماید. با تضمین پول و ارتباطات، اوپاما بلافاصله پس از آن آمادگی خود را برای شرکت در انتخابات اعلام کرد."

بیاید به سخنان میشل اوپاما، همسر رئیس جمهور، در یک سخنرانی به مورخه 19 ژوئن 2008 نگاهی بیاندازیم: "ما مجبور خواهیم شد تاریخ و سنن خود را تغییر دهیم." او سپس در 25 آگوست 2008 توضیح داد "محرك همه ما این اعتقاد ساده است که دنیا به گونه‌ای که اکنون هست کافی نیست. ما متعهد هستیم برای تبدیل دنیا به آنچه که باید باشد بجنگیم. نویسنده با طرح این سؤال که دقیقا چه کسی تعیین خواهد کرد که دنیای ما چگونه باید باشد، خاطر نشان می‌کند: عبارت نیشدار خانم اوپاما مستقیما از شائول آلینسکی - یک یهودی تندرو اهل شیکاگو و نویسنده کتاب قوانینی برای رادیکال‌ها - گرفته شده بود. او برای اجرای طرح‌های خود در راستای تضعیف آمریکا، به ایجاد شبکه‌ای پیچیده نیاز داشت که بازوهای خود را در سرتاسر همه جنبه‌های اجتماع گسترش دهد.

به گفته ثورن یکی از ابزارهای اولیه‌ای که استفاده کردند بنیاد "تایدز" بود، که در فاصله سال‌های 1997 تا 2003 سوروس 13 میلیون دلار به آن کمک کرد: این سازمان معاف از مالیات که از سوی "دروموند پایک"، فعال ضد جنگ یهودی، تاسیس شد، وظیفه بسیار مهمی دارد. به گفته بن جانسون [پژوهشگر] از نشریه "فرانت پیچ مگزین" در سال 2004، "آنها اجازه می‌دهند افراد برجسته با "شستن" پولشان توسط تایدز، بدون برجا گذاشتن رد کاغذی، به سازمان‌های افراطی کمک کنند." در ادامه این مقاله آمده است که اساسا این بنیاد، پس از برداشتن یک پورسانت 10 درصدی، بیش از 300 میلیون دلار به نهادهایی چون "مومیا ابو جمال"، MoveOn.org و نهادهای طرفدار سقط جنین کمک کرده و در عین حال به کمک کنندگان اطمینان می‌دهد که علنا با این آرمان‌ها مرتبط نخواهند شد. نگاهی به هیئت مدیره بنیاد تایدز آشکار می‌کند که چه کسانی تصمیم می‌گیرند. دروموند، گری شوارتز (معاون ارشد)، و الن فردمن (معاون اجرایی) همگی یهودی هستند.

به نوشته این نویسنده آمریکایی همچنین پس از دستگیری وید راتکه، موسس آکورن (انجمن سازمان‌های اجتماعی برای اصلاحات)، به خاطر اختلاس 950 هزار دلاری، پایک از نفوذ خود برای آزادی او به قید ضمانت استفاده کرد. برای حفاظت از راتکه، آکورن هیچ وقت با مقامات نیروی انتظامی تماس نگرفت. در عوض، به نوشته استفانی استورم از نیویورک تایمز در تاریخ 17 آگوست 2008، "سازمان اعلام کرد که یک حامی گمنام موافقت کرده بود" بدهی را پرداخت کند. آن مرد دروموند پایک بود. برای پوشاندن ردپایشان، آرتور شوارتز هم اکنون روابط عمومی بی‌ثبات آنها را هماهنگ می‌کند.

این هفته نامه آمریکایی با یادآوری این مطلب که بارک اوپاما حرفه سیاسی خود را به عنوان مربی ملی آکورن آغاز کرد که هم

اکنون به خاطر تقلب در انتخابات با پرونده هایی در 14 ایالت مواجه است. می افزاید: راهنمای اوپاما به عنوان یک سازمان دهنده اجتماعی در شیکاگو جرال د کلمن، شاگرد شائول آلینسکی، بود. برای آغاز ترقی ناگهانی اوپاما به سمت کاخ سفید، پول از "گروه چهار"، یعنی سوروس، پیتر لوتیس، استفان بینگ و هربرت و ماریون سندلر جاری شد. همه اینها میلیاردرهای یهودی هستند.

به نوشته این مقاله یکی از مهمترین حامیان اوپاما ماریلین کاتز (یهودی) بود، که بر امنیت SDS (دانشجویانی برای یک جامعه دموکراتیک) نظارت می کرد و طرفدار استفاده از تاکتیک های خشونت آمیز چریکی علیه پلیس بود. کاتز به یک جمع آوری کننده کمک های مالی برای اوپاما تبدیل شد و همچنین میزبانی چند مراسم از این دست را بر عهده گرفته و به عنوان نماینده ایلینویز در گردهمایی ملی دموکرات ها در سال 2008 شرکت کرد.

امریکن فری پرس با بیان اینکه بنیاد تایدز، اتحاد آپولو مستقر در سان فرانسیسکو را کنترل می کند، خاطر نشان می کند: این اتحاد مطلقاً بر این باور است که حکومت راه حل همه مشکلات اجتماعی و اقتصادی است. "در 28 جولای فیل کرپن از موسسه "آمریکایی ها برای کامیابی" توضیح داد که چگونه "اتحاد آپولو قصد دارد عناصر کار سازماندهی شده را با سازمان دهندگان اجتماعی و گروه های سبز گرد هم بیاورد. "مهمتر از آن، کرپن فاش ساخت که اتحاد آپولو "در سال 2008 پیش نویس یک لایحه بسته تشویقی را ارائه کرد که تقریباً همه چیزهایی را که در لایحه نهایی وجود داشتند شامل می شد. " نویسنده مقاله با بیان اینکه ون جونز، مشاور ویژه اوپاما در زمینه "مشاغل سبز"، اتحاد آپولو را به عنوان یک "نظریه میدانی متحد برای جنبش های ترقی خواه چپ" توصیف کرده است، درباره وی می نویسد: جونز پس از شرکت در آشوب های لوس آنجلس در سال 1992 (که به خاطرش دستگیر و زندانی شد) در دوم نوامبر 2005 به نشریه East Bay Express گفت، "من با همه این رنگین پوستان رادیکال جوان آشنا شدم - منظور من کمونیست ها و آنارشیست های واقعا رادیکال است. و مثل این بود که: این چیزی است که می خواهم بخشی از آن باشم. من 10 سال بعدی زندگی خود را با کار کردن با بسیاری از این افراد که در زندان آشنا شدم، سپری کردم. من در 28 آوریل یک سیاه پوست انقلابی خشن بودم و هنگامیکه در 29 آوریل حکم ها مشخص شدند، یک کمونیست بودم."

به نوشته این نویسنده آمریکایی برای تکمیل کردن این فهرست، SEIU (اتحادیه بین المللی کارمندان موظف) عمدتاً مسئول چیزی است که در لایحه مراقبت بهداشتی دولتی اوپاما لحاظ شده است: "اندي استرن" و "آنا برگر" رهبري این اتحادیه را بر عهده دارند و هر دوی آنها رفقای یهودی جورج سوروس هستند. معاون آنها جرال د هادسن (یهودی) است. کسی که این لایحه و بسته تشویقی را به مجاری رسانه ای کشانده است رابرت بوروسیج (یهودی) از موسسه آینده آمریکا و همچنین یکی از دریافت کنندگان اصلی پول های سوروس است. نظارت بر صنایع خانه سازی و بانکداری بر عهده کسی نیست جز بارنی فرانک (یهودی)، رئیس کمیته خدمات مالی مجلس. و در نهایت اعضای کلیدی حوزه درونی اوپاما، یعنی دیوید اکسلورد، لورنس سامرس و رام امانوئل هستند که همگی یهودی و عضو بیلدبرگ هستند.

کسی که این موضوع پیچیده را در حوزه دید قرار داده است، "دیوید سالوی"، منتقد و نظریه پرداز علوم تربیتی است. وی در 7 جولای 2009 نوشت، "ما یهودیان مردمی آب زیر کاه و پنهانکار هستیم. پذیرفتن این موضوع مرا می آزارد، اما صداقت مرا مجبور می کند ... بهترین راه برای به زانو درآوردن آمریکا، تضعیف اشتیاق آن برای بقا، برگرداندن زیرکانه آن علیه خودش، این بود که از هر وسیله ای که در اختیار داریم برای تحویل کاخ سفید به بارک اوپاما استفاده کنیم."

ویکتور ثورن در پایان تأکید می کند: توطئه کامل شده است، و اکنون ارتباط یهودی روچیلد - سوروس کنترل ثبت نام رای دهندگان (آکورن)، پول شویی (تایدز)، میلیاردها دلار هزینه های تشویقی (آپولو)، احتمالاً آینده نظام مراقبت بهداشتی (SEIU)، سرمایه (فرانکس) و کارمندان داخل دفتر ریاست جمهوری (امانوئل، اکسلورد و سامرز) را در دست دارد.